



Monika Kräuchi

Assistante

Contact

Bureau Berne

Tel. +41 58 200 35 30

monika.kraeuchi@kellerhals-carrard.ch

Kellerhals Carrard Berne

Effingerstrasse 1

Case postale

3001 Berne

Collaboratrice motivée et motivante, dotée de compétences sociales et appréciant son métier.

Disposant d'une longue expérience comme secrétaire d'avocats, Monika Kräuchi dirige depuis 2002 le secrétariat de M^e Beat Brechbühl (Managing Partner) et de son équipe. En outre, elle encadre des projets et organise divers événements.

Expérience

- Depuis 2002
chez Kellerhals Carrard
 - 2001 – 2002
assistante dans une entreprise de construction
 - 1995 – 2001
réceptionniste dans un hôtel à Davos
-

Formation

- 2016 – 2017
formation de spécialiste RH (certifiée)
 - 2015 – 2016
formation d'assistante du personnel
 - 2008 – 2009
formation de spécialiste en économie
-

Langues

Allemand, Anglais
